30: etagin
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 89.—Anul LIX.

Brașov, Sâmbătă-Duminecă, 21 Aprilie (3 Mai)

1896.

## Frățietate la mileniu?

Răspuns la Apelul magnatului Dr. Iosif
Gal și soții.

Brașov, 20 Aprilie v.

Frate Gal!

Te-ai supărat pe foile opoziționale române, pentru-că nu se pot împăca cu chipul, cum se serbeză mileniul unguresc și te-ai simțit îndemnat, nu scim prin ce și pentru ce, să